
Peatused

1

12:00 0 0 Antsla

12:01 0,48 0,481 Keskuse

12:03 2,28 1,799 Marati

12:05 4,10 1,820 Kobela

12:07 6,33 2,232 Kulla

12:08 7,73 1,394 Anne

12:13 12,16 4,435 Valtina

12:15 13,69 1,525 Hundi

12:20 17,52 3,835 Lüllemäe

MTÜ Valgamaa ÜTK AS GOBUS

Jaama pst 12, Valga 68204 Ringtee 25, Tartu 50105

Reg nr 80425297 Reg nr 10085032

Telef. 766 6125 Telef. 640 4000

transport@valgamaa.ee valga@gobus.ee

MTÜ Valgamaa ÜTK ja AS GoBus vaheline ATL 1-6/2019/1  kehtivusega 01.09.2019-31.08.2027

Autobussiliin nr  18 J

Liini nimetus: Antsla - Lüllemäe 

Liiklus toimub: esmaspäev - reede koolipäevadel

Kellaaeg Liini pikkus km

Algpunktist Vahemaa

KINNITAN:
/allkirjastatud digitaalselt/

IVAR  UNT

21.09.2022Kehtib alates: 03.10.2022

mailto:transport@valgamaa.ee

